
16/11/2016 11.52.11 9829 graedilimp@pec.it 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LESPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER LAPPALTO DEI LAVORI DI Interventi edili ed elettrici per riassetto 

logistico presso limmobile di Via Nazionale 50 Carcare (SV)CIG Z351B9A655 

Z351B9A655 Carcare

16/11/2016 11.15.37 9811 costruzionieimpianti@acdpec.it 

POSTA CERTIFICATA CIG. Z351B9A655 equot;INTERVENTI EDILI ED ELETTRICI PER 

RIASSETTO LOGISTICO PRESSO Leapos;IMMOBILE DI VIA NAZIONE 50 -CARCARE (SV)equot; 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 

Z351B9A655 Carcare

16/11/2016 10.20.24 9748 soniaamorini@pec.it

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER Leapos;ESPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER Leapos;APPALTO DEI LAVORI DI equot;Interventi edili ed elettrici 

per riassetto logistico presso leapos;immobile di Via Nazionale 50-Carcare (SV)-CIG Z351B9A655equot

Z351B9A655 Carcare

15/11/2016 17.43.17 9648 gilcimpianti@pec.it 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER Leapos;ESPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER Leapos;APPALTO DEI LAVORI DI equot;Interventi edili ed elettrici 

per riassetto logistico presso leapos;immobile di Via Nazionale 50- Carcare (SV)-CIG Z 

Z351B9A655 Carcare

15/11/2016 17.41.55 9645 impresa.milici@pec.it 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE INTERESSE PER PROCEDURA NEGOZIATA PER 

APPALTO INTERVENTI EDILI ED ELETTRICI PER RIASSETTO LOGISTICO IMMOBILE VIA 

NAZIONALE 50 - CARCARE (SV)-CIG Z351B9A655 

Z351B9A655 Carcare

15/11/2016 15.13.32 9583 info@pec.giordanocostruzioni.eu 

POSTA CERTIFICATA Manifestazione di interesse per leapos;espletamento di procedura negoziata per 

leapos;appalto dei lavori di equot;interventi edili ed elettrici per riassetto logistico presso 

leapos;immobile di via nazionale 50 - CARCARE (SV) CIG Z351B9A655 E CUP F34H16000900005 

Z351B9A655 Carcare

15/11/2016 15.11.41 9576 grancaraimpiantisrl@legalmail.it 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER Leapos;ESPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER Leapos;APPALTO DEI LAVORI DI Interventi edili ed elettrici per 

riassetto logistico presso leapos;immobile di Via Nazionale 50 - Carcare SV CIG Z351B9A655 

Z351B9A655 Carcare

15/11/2016 13.54.20 9541 so.ge.m-srl@legalmail.it POSTA CERTIFICATA manifestazione di interesse CIG Z351B9A655 Z351B9A655 Carcare

15/11/2016 12.30.25 9479 risparmioenergetico@pec.it 

POSTA CERTIFICATA Manifestazione di interesse per leapos;espletamento di procedura negoziata per 

leapos;appalto dei lavori di equot;Interventi edili ed elettrici per riassetto logistico presso 

leapos;immobile di Via Nazionale 50 - Carcare (SV)equot; CIG Z351B9A655 

Z351B9A655 Carcare

15/11/2016 11.00.10 9457 progecos.srl@legalmail.it 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER Leapos;ESPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER Leapos;APPALTO DEI LAVORI DI Interventi edili ed elettrici per 

riassetto logistico presso leapos;immobile di Via Nazionale 50-Carcare (SV) CIG Z351B9A655 

Z351B9A655 Carcare

15/11/2016 09.47.20 9430 edil3costruzioni_srl@pec.it 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER Leapos;ESPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER Leapos;APPALTO DEI LAVORI DI equot;INTERVENTI EDILI ED 

ELETTRICI PER RIASSETTO LOGISTICO PRESSO Leapos;IMMOBILE DI VIA NAZIONALE 50-

CARCARE (SV) CIG Z351B9A655 

Z351B9A655 Carcare

15/11/2016 09.03.22 9426 costruzionieimpianti@acdpec.it POSTA CERTIFICATA informazione CIG Z351B9A655 Z351B9A655 Carcare

14/11/2016 15.50.31 9340 patriimpianti@legalmail.it

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER Leapos;ESPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER Leapos;APPALTO DEI LAVORI DI equot;Interventi edili ed elettrici 

per riassetto logistico presso leapos;immobile di Via Nazionale 50 - Carcare (SV)equot;. CIG 

Z351B9A655 Carcare

14/11/2016 14.06.40 9319 calderanemoscatelli@pec.it 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L'APPALTO DEI LAVORI DI 

Interventi edili ed elettrici per riassetto logistico presso leapos;immobile di Via Nazionale 50-Carcare 

(SV) CIG Z351B9A655  

Z351B9A655 Carcare

14/11/2016 12.38.38 9288 tripicostruzioni@legalmail.it 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER Leapos;ESPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER Leapos;APPALTO DEI LAVORI DI equot;Interventi edili ed elettrici 

per riassetto logistico presso leapos;immobile di Via Nazionale 50 - Carcare (SV)equot;. CIG 

Z351B9A655 

Z351B9A655 Carcare

14/11/2016 8.22.20 9225 pec@pec.elettroliguria.it 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER Leapos;ESPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER Leapos;APPALTO DEI LAVORI DI equot;Interventi edili ed elettrici 

per riassetto logistico presso leapos;immobile di Via Nazionale 50 - Carcare (SV)equot;. CIG 

Z351B9A655 Carcare

12/11/2016 17.45.53 9213 impresaedilemarencopietro@pec.it 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER Leapos;ESPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER Leapos;APPALTO DEI LAVORI DI equot;Interventi edili ed elettrici 

per riassetto logistico presso leapos;immobile di Via Nazionale 50 - Carcare (SV)equot; CIG 

Z351B9A655 CUP F34H16000900005 

Z351B9A655 Carcare



11/11/2016 12.40.10 9101 edil3costruzioni_srl@pec.it 

POSTA CERTIFICATA AVVISO PUBBLICO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER I 

LAVORI DI INTERVENTI EDILI ED ELETTRICI PER RIASSETTO LOGISTICO PRESSO 

Leapos;IMMOBILE DI VIA NAZIONALE 50-POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI 

INTERESSE PER L'APPALTO DEI LAVORI DI Interventi edili ed elettrici per riassetto logistico presso 

leapos;immobile di Via Nazionale 50-Carcare (SV) CIG Z351B9A655  (SV) 

Z351B9A655 Carcare

11/11/2016 11.25.52 9070 tassistrosas@registerpec.it 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER Leapos;ESPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER Leapos;APPALTO DEI LAVORI DI Interventi edili ed elettrici per 

riassetto logistico presso leapos;immobile di via Nazionale 50 - Carcare (SV) CIG Z351B9A655 

Z351B9A655 Carcare

10/11/2016 17.28.18 8996 valeria.ranucci@pec.edilfranco.com

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER Leapos;ESPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER Leapos;APPALTO DEI LAVORI DI equot;INTERVENTI EDILI ED 

ELETTRICI PER RIASSETTO LOGISTICO PRESSO Leapos;IMMOBILE DI VIA NAZIONALE 50 -

CARCARE (SV)equot;. CIG Z351B9A655 

Z351B9A655 Carcare

10/11/2016 14.46.28 8949 pec@pec.lacommercialesrl.eu 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER Leapos;ESPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER Leapos;APPALTO DEI LAVORI DI equot;INTERVENTI EDILI ED 

ELETTRICI PER RIASSETTO LOGISTICO PRESSO Leapos;IMMOBILE DI VIA NAZIONALE 50 -

CARCARE (SV)equot;. CIG Z351B9A655 

Z351B9A655 Carcare

09/11/2016 14.28.22 8813 tecnoedile@pec.it 
POSTA CERTIFICATA interventi edili ed elettrici per riassetto logistico presso leapos;immobile di Via 

Nazionale 50 Carcare SV CIG Z351B9A655 
Z351B9A655 Carcare

09/11/2016 13.18.57 8802 rebcostruzioni@legalmail.it POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE Deapos; INTERESSE CIG Z351B9A655 Z351B9A655 Carcare

09/11/2016 12.48.24 8789 tecnoedile@pec.it

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER Leapos;ESPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER Leapos;APPALTO DEI LAVORI DI equot;INTERVENTI EDILI ED 

ELETTRICI PER RIASSETTO LOGISTICO PRESSO Leapos;IMMOBILE DI VIA NAZIONALE 50 -

Z351B9A655 Carcare

09/11/2016 9.23.04 8744 giovannigalota@legalmail.it 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER Leapos;ESPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER Leapos;APPALTO DEI LAVORI DI Interventi edili ed elettrici per 

riassetto logistico presso leapos;immobile di Via Nazionale 50-Carcare (SV) CIG Z351B9A655 

Z351B9A655 Carcare

09/11/2016 8.47.10 8742 sieemsrl@pec.it

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER Leapos;ESPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER Leapos;APPALTO DEI LAVORI DI equot;INTERVENTI EDILI ED 

ELETTRICI PER RIASSETTO LOGISTICO PRESSO Leapos;IMMOBILE DI VIA NAZIONALE 50 -

Z351B9A655 Carcare

08/11/2016 15.22.27 8694 vimasrl1@pec.it

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER Leapos;ESPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER Leapos;APPALTO DEI LAVORI DI equot;INTERVENTI EDILI ED 

ELETTRICI PER RIASSETTO LOGISTICO PRESSO Leapos;IMMOBILE DI VIA NAZIONALE 50 -

Z351B9A655 Carcare

08/11/2016 13.26.16 8666 deledile@registerpec.it 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER Leapos;ESPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER Leapos;APPALTO DEI LAVORI DI Interventi edili ed elettrici per 

riassetto logistico presso leapos;immobile di Via Nazionale 50-Carcare (SV) CIG Z351B9A655 

Z351B9A655 Carcare

08/11/2016 12.51.19 8662 massaimpianti@confservizims.it 
POSTA CERTIFICATA Manifestazione di interesse Interventi edili ed elettrici per riassetto logistico 

presso leapos;immobile di Via Nazionale, 50 - Carcare (SV) CIG Z351B9A655 
Z351B9A655 Carcare

07/11/2016 11.35.48 8533 bettini@arubapec.it 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE INTERESSE PER Leapos;ESPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER Leapos;APPALTO LAVORI DI INTERVENTI EDILI ED 

ELETTRICI PER RIASSETTO PRESSOO Leapos;IMMOBILE DI VIA NAZIONALE 50 - CARCARE 

(SV) CIG.Z351B9A655 

Z351B9A655 Carcare

05/11/2016 14.35.49 8509 dgs.costruzioniartigianesrl@legalmail.it 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER Leapos;ESPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER Leapos;APPALTO DEI LAVORI DI equot;Interventi edili ed elettrici 

per riassetto logistico presso leapos;immobile di Via Nazionale 50 - POSTA CERTIFICATA 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L'APPALTO DEI LAVORI DI Interventi edili ed elettrici per 

riassetto logistico presso leapos;immobile di Via Nazionale 50-Carcare (SV) CIG Z351B9A655  

(SV)equot; 

Z351B9A655 Carcare

04/11/2016 12.29.06 8468 falco12@legalmail.it 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L?ESPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L?APPALTO DEI LAVORI DI ?Interventi edili ed elettrici per 

riassetto logistico presso l?immobile di Via Nazionale 50 ? POSTA CERTIFICATA 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L'APPALTO DEI LAVORI DI Interventi edili ed elettrici per 

riassetto logistico presso leapos;immobile di Via Nazionale 50-Carcare (SV) CIG Z351B9A655  (SV)? 

Z351B9A655 Carcare

03/11/2016 11.15.19 8388 liberacostruzionisrl@pec.it

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE INTERESSE PER Leapos;ESPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER Leapos;APPALTO LAVORI DI INTERVENTI EDILI ED 

ELETTRICI PER RIASSETTO LOGISTICO PRESSO Leapos;IMMOBILE DI VIA NAZIONALE 50 - 

CARCARE (SV) CIG.Z351B9A655 

Z351B9A655 Carcare



02/11/2016 12.55.50 8294 tecnoelettrasrl@galganopec.it 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE INTERESSE PER Leapos;ESPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER Leapos;APPALTO LAVORI DI INTERVENTI EDILI ED 

ELETTRICI PER RIASSETTO LOGISTICO PRESSO Leapos;IMMOBILE DI VIA NAZIONALE 50 - 

CARCARE (SV) CIG.Z351B9A655 

Z351B9A655 Carcare

02/11/2016 12.40.00 8287 euroimpiantisrl1975@pec.it 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L?ESPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER  L'APPALTO DEI LAVORI DI Interventi edili ed elettrici per 

riassetto logistico presso leapos;immobile di Via Nazionale 50-Carcare (SV) CIG Z351B9A655

Z351B9A655 Carcare

02/11/2016 11.16.45 8264 saggesespa@legalmail.it 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L?ESPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L?APPALTO DEI LAVORI DI ?Interventi edili ed elettrici per 

riassetto logistico presso l?immobile di Via Nazionale 50 ? POSTA CERTIFICATA 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L'APPALTO DEI LAVORI DI Interventi edili ed elettrici per 

riassetto logistico presso leapos;immobile di Via Nazionale 50-Carcare (SV) CIG Z351B9A655  (SV)? 

Z351B9A655 Carcare

29/10/2016 11.36.04 8177 posta@pec.coloriturecapacci.com 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LESPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER LAPPALTO DEI LAVORI DI,Interventi edili ed elettrici per riassetto 

logistico presso limmobile di Via Nazionale 50 Carcare (SV) CIG Z351B9A655 CUP 

F34H16000900005 

Z351B9A655 Carcare

28/10/2016 14.44.16 8141 t.c.m.srl@arubapec.it 

POSTA CERTIFICATA Manifestazione di interesse per leapos;espletamento di procedura negoziata per 

leapos;appalto dei lavori di interventi edili ed elettrici per riassetto logistico presso leapos;immobile di 

Via Nazionale, 50 - Carcare (SV) CIG Z351B9A655 

Z351B9A655 Carcare

28/10/2016 13.11.45 8120 impresamarinosnc@pec.it 

POSTA CERTIFICATA Manifestazione di interesse per leapos;espletamento di procedura negoziata per 

leapos;appalto dei lavori di interventi edili ed elettrici per riassetto logistico presso leapos;immobile di 

Via Nazionale, 50 - Carcare (SV) CIG Z351B9A655 

Z351B9A655 Carcare

28/10/2016 11.32.08 8100 assocostruzioni@pec.it 
POSTA CERTIFICATA CIG Z351B9A655 Interventi edili ed elettrici per riassetto logistico presso 

limmobile di Via Nazionale 50 Carcare (SV) 
Z351B9A655 Carcare

25/10/2016 11.34.57 7874 digiall@arubapec.it 

POSTA CERTIFICATA equot;Interventi edili ed elettrici per riassetto logistico presso leapos;immobile 

di Via Nazionale 50 - POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L'APPALTO 

DEI LAVORI DI Interventi edili ed elettrici per riassetto logistico presso leapos;immobile di Via 

Nazionale 50-Carcare (SV) CIG Z351B9A655  (SV)equot; 

Z351B9A655 Carcare

24/10/2016 15.30.07 7803 sodacostruzioni@pec.it

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER Leapos;ESPLETAMENTO DI 

PROCEURA NEGOZIATA PER Leapos;APPALTO DEI LAVORI DI INTERVENTI EDILI ED 

ELETTRICI PER RIASSETTO LOGISTICO PRESSO Leapos;IMMOBILE DI VIA NAZIONALE 50 -

Z351B9A655 Carcare

24/10/2016 10.07.29 7743 crea.misrl@pec.it 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER Leapos;ESPLETAMENTO DI 

PROCEURA NEGOZIATA PER Leapos;APPALTO DEI LAVORI DI INTERVENTI EDILI ED 

ELETTRICI PER RIASSETTO LOGISTICO PRESSO Leapos;IMMOBILE DI VIA NAZIONALE 50 -

Z351B9A655 Carcare

21/10/2016 16.47.45 7693 sanviti@postecert.it 

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LESPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER LAPPALTO DEI LAVORI DI Interventi edili ed elettrici per riassetto 

logistico presso limmobile di Via Nazionale 50 Carcare (SV) CIG Z351B9A655 

Z351B9A655 Carcare

21/10/2016 15.06.12 7668 info@pec.iefleonardo.it

POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LESPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA PER LAPPALTO DEI LAVORI DI Interventi edili ed elettrici per riassetto 

logistico presso limmobile di Via Nazionale 50 Carcare (SV) CIG Z351B9A655 

Z351B9A655 Carcare

21/10/2016 12.08.35 7654 canaligiovannisrl@legalmail.it 

POSTA CERTIFICATA Manifestazione deapos;interesse per leapos;espletamento di procedura 

negoziata per leapos;appalto dei lavori di Interventi edili ed elettrici per riassetto logistico presso 

leapos;immobile di Via nazionale 50 - Carcare (SV) CIG Z351B9A655 

Z351B9A655 Carcare

21/10/2016 11.29.20 7645 fenu@pec.fenucostruzioni.it 

POSTA CERTIFICATA interventi edili ed elettrici per riassetto logistico presso leapos;immobile di Via 

Nazionale 50 - POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L'APPALTO DEI 

LAVORI DI Interventi edili ed elettrici per riassetto logistico presso leapos;immobile di Via Nazionale 

50-Carcare (SV) CIG Z351B9A655  (SV) 

Z351B9A655 Carcare

20/10/2016 15.31.24 7575 pelettosrl@pec.it 

POSTA CERTIFICATA equot;MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER Leapos;ESPLETAMENTO 

DI PROCEDURA NEGOZIATA PER Leapos;APPALTO equot;Interventi edili ed elettrici per riassetto 

logistico presso leapos;immobile di Via Nazionale 50 - POSTA CERTIFICATA MANIFESTAZIONE DI 

INTERESSE PER L'APPALTO DEI LAVORI DI Interventi edili ed elettrici per riassetto logistico presso 

leapos;immobile di Via Nazionale 50-Carcare (SV) CIG Z351B9A655  (SV)equot; 

Z351B9A655 Carcare

20/10/2016 12.29.37 7544 gravegliaimpiantisrl@cert.cna.it 

POSTA CERTIFICATA Manifestazione di interesse per leapos;espletamento di procedura negoziata per 

leapos;appalto dei lavori di equot;Interventi edili ed elettrici per riassetto logistico presso 

leapos;immobile di Via Nazionale 50 - Carcare (SV)equot; CIG Z351B9A655 

Z351B9A655 Carcare




